
sobota, 10.05.2025

11.05.2025 -IV Niedziela Wielkanocy –NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA -Komunikaty Kurii Metropolitalnej

Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Zachęcamy do wzięcia udziału w charytatywnej wystawie ikon pt. „ZNAK NADZIEI”, która odbędzie się w parafii pw. Bożego Ciała

w Szczecinie, ul. E. Plater 25. Wystawa w dniach: 11 maja (niedziela), godz. 14.00 – 25 maja (niedziela), godz. 14.00. Wystawa

prezentuje ikony stworzone przez studentów, absolwentów i wykładowców Lwowskiej Narodowej Akademii Sztuk Pięknych. Dochód

ze sprzedaży ikon przeznaczony jest na wsparcie studentów poszkodowanych przez wojnę oraz rozwój Katedry Sztuki Sakralnej

we Lwowie. Patronat honorowy: Abp Wiesław Śmigiel. Od niedzieli, 11 maja br. rozpoczną się Msze św. dla obcokrajowców, katolików

pracujących w Szczecinie. Będą one odprawiane do wakacji  o godz.15.15 w języku angielskim w parafii św. Stanisława Kostki

w Szczecinie. From Sunday, May 11, masses for foreigners, Catholics working in Szczecin will begin. They will be celebrated until the

summer at 3:15 pm in English in the parish of St. Stanislaus Kostka in Szczecin. Please pass this information on to all interested

parties”. Kierownik Kliniki Prawa, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego dr Aleksandra Klich we współpracy

z Kurią Metropolitalną i Wydziałem Teologicznym zaprasza do skorzystania z  nieodpłatnych porad prawnych wszystkich duszpasterzy

i parafian. Jednoczenie Klinika Prawa WPiA US zamierza organizować comiesięczne porady dla seniorów. Tematami spotkań będą

między innymi: prawo seniora jako pacjenta, prawo spadkowe, podstawy prawa karnego dla seniorów, metody oszustw „na wnuczka”.

Szczegóły dotyczące spotkań i tematów zostaną podane w późniejszym czasie. W razie dodatkowych pytań lub chęci podjęcia

współpracy proszę o kontakt mailowo: klinika.prawa@usz.edu.pl Zapraszamy na uroczystość poświęcenia kościoła pw. św. Jana Pawła

II na szczecińskim Warszewie (ul. Duńska 118). Liturgia rozpocznie się w sobotę 17 maja 2025 roku o godz. 16.00, w wigilię 105

urodzin Ojca Świętego. Nowy kościół stanowi wotum wdzięczności Bogu za dar życia i dzieło naszego Patrona, a także dar sakramentu

chrztu udzielonego 900 lat temu Pomorzanom przez św. biskupa Ottona z Bambergu Apostoła Pomorza. Liturgii poświęcenia kościoła

będzie przewodniczył Arcybiskup Wiesław Śmigiel Metropolita Szczecińsko-Kamieński.  Pielgrzymka motocyklowa śladami św. Ottona

odbędzie się w dniach; 17-18 maja br. (sobota – niedziela). Rozpoczęcie w Szczecinie Płoni, przy kościele p.w. Najświętszej Rodziny,

ul. Klonowa 16. Trasa: 17.05: Szczecin Płonia – Barlinek – Przelewice – Brzesko – Stargard – Maszewo, 18.05: Maszewo – Nowogard

– Gryfice – Cerkwica – Kamień Pomorski – Wolin – Szczecin. Szczegółowe informacje u ks. prof. Wiesława Dyka, tel. 518 661 747,

mail: wdyk@wp.pl  W sobotę 24 maja w Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża odbędą się  jednodniowe

warsztaty wokalne dla wszystkich śpiewających podczas liturgii.  Celem spotkania będzie praca nad emisją głosu, dykcją, interpretacją

śpiewu itp. To zaproszenie dla wszystkich, którzy chcą doskonalić swoje umiejętności i jeszcze pełniej włączyć się w piękno

liturgicznej modlitwy. Zajęcia poprowadzi doświadczony pedagog i nauczyciel emisji głosu dr Małgorzata Kowalik. Zapisy do 18 maja

br. Formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie www.centrumformacji.eu Osoby potrzebujące wsparcia psychologicznego, które

doświadczyły różnych form przemocy, zapraszamy do skorzystania z Archidiecezjalnej Poradni  „Spe Salvi”, Szczecin, Plac Matki

Teresy z Kalkuty nr 5 (wejście do Caritas przy kościele, na domofonie: poradnia).  Czynna w środy, w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią

środę miesiąca 13:30 – 18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy poradni. Dyżur pełnią doświadczeni psycholodzy. Fundacja

Szczecińska we współpracy z Radą KEP ds. Turystyki i Pielgrzymek uprzejmie informuje, że polscy pielgrzymi i caminowicze udający

się do Santiago de Compostela będą mieli okazję do uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO JANA PAWŁA II 13, 74-505 MIESZKOWICE



pojednania w języku polskim. Nowa inicjatywa pod nazwą „Msza święta i spowiedź po polsku w Santiago” to bezpośredni i praktyczny

efekt prac wrześniowego Parlamentu Jakubowego Szczecin 2024, którego uczestnicy podjęli decyzję o wprowadzeniu regularnej,

codziennej posługi sakramentalnej dla polskich caminowiczów w słynnym hiszpańskim sanktuarium (w dniach 11 czerwca – 3

września). Szczegóły, informacje o godzinach i miejscach sprawowania sakramentów oraz formularze dla wolontariuszy znajdują się

na stronie dedykowanej akcji: www.santiago.ichtis.info. Dwuletnie Studium Organistowskie w Szczecinie zaprasza osoby uzdolnione

muzycznie, pragnące przygotować się do podjęcia pracy w zawodzie organisty liturgicznego. Formularz zgłoszeniowy w załączniku, a

więcej informacji na www.promusicasacra.pl Betańska Misja Wspierania Kapłanów zaprasza kapłanów i wiernych Archidiecezji

Szczecińsko-Kamieńskiej do udziału w Ogólnopolskiej Pielgrzymce osób modlących się za kapłanów, która odbędzie się w sobotę 14

czerwca br. na Jasnej Górze. Hasło pielgrzymki: „Dla nas kapłan, z nami brat”. W programie m. in. panel dyskusyjny z ciekawymi

gośćmi, konferencja związana z tematem pielgrzymki oraz  Msza Św. pod przewodnictwem abpa Adriana Galbasa. Udział w spotkaniu

jest darmowy. Więcej informacji i zgłoszenia poprzez www.bmwk.pl Kontakt s. Daria tel. 797 587 175, mail: bmwk@betanki.pl Ksiądz

Kustosz Sanktuarium Dzieci Fatimskich na os. Kasztanowym w Szczecinie zaprasza w sobotę, 14 czerwca br. na VII Archidiecezjalną

Pielgrzymkę Dzieci w intencji dziękczynnej za przyjętą I Komunię Św. Zaproszenie jest skierowane do wszystkich dzieci, a szczególnie

do dzieci komunijnych i ich rodziców. Program: godz. 10.00 przyjazd grup i indywidualnych uczestników, zawiązanie wspólnoty; godz.

11.00 Uroczysta Msza Św. pod przewodnictwem Księdza Biskupa Henryka Wejmana. Bezpośrednio po Mszy Św. program artystyczny

na placu przed Sanktuarium:integracja, śpiewy, zabawa, posiłek, animacje. 
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